
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/008-24/Ko  Ing. Koubová/18         04.03.2024 

Vysvětlení č. 12 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Přeložka silnice II/303 Běloves 

– Velké Poříčí“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 18) 

Prosíme Zadavatele o zveřejnění nového souboru .xc4 zveřejněného v DI 9, neboť při importu do Aspe se 

objeví dialogové okno s informací, že importovaná data obsahují duplicitní položky v rámci objektu a při 

následném nahrání cen a snaze o uložení se objeví níže uvedené dialogové okno. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 (celkově č. 18) 

Zadavatel prověřil soubor zmiňovaný v dotazu a nenalezl problém. Zároveň zadavatel neobdržel žádný další 

dotaz týkající se importu souboru do ASPE, z čehož usuzuje, že žádný další dodavatel nemá s importem 

souboru problém. Pokud má tedy dodavatel problém s importem souboru do ASPE, lze mu doporučit, aby se 

obrátil na technickou podporu poskytovatele software. 

Z výše popsaného důvodu zadavatel nebude předmětný soubor poskytovat znovu.  

  



Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


